

Sevgili Ebeveynler/Bakıcılar,

Bu yıl AJK'da ebeveynler ve aile üyelerinin katılımıyla bir Spor Günü etkinliği düzenleyeceğimizi söylemekten mutluluk duyuyoruz. Bu halı sahada gerçekleşecek. Öğrenciler Spor Günlerinden sonra okulda kalacak ve okulda normal zamanda alınacaklar.

Spor Günü ne zaman?

AJK'daki yüksek öğrenci sayısı nedeniyle etkinliği 3 güne bölmek zorunda kaldık:

4 Temmuz Pazartesi	5 Temmuz Salı	6 Temmuz Çarşamba
1. sınıf – 9:30-10:40am.	6. sınıf – 9:30-10:40am	Ana okul (Reception) – 9:30-10:45am
2. sınıf – 11am-12:10pm	3. sınıf – 11am-12:10pm	
5. sınıf – 1:10pm-2:20pm	4 sınıf. – 1:10pm-2:20pm	

Çocuklar ne getirmeli?

Çocuklar, Spor Günleri gününde beden eğitimi kıyafetleriyle okula gelmelidir. Lütfen su şişesi, güneş şapkası ve güneş kremi getirdiklerinden emin olun.Children.

Ebeveynler ve aile üyeleri nereye girmeli?

Spor Günü'nde mümkün olduğunca çok sayıda ebeveyn ve aile üyesini görmek isteriz. Ebeveynler ve aile üyeleri, halı sahaya Albany Park'a açılan kapıdan girecekler.

Ebeveynler ve aile üyeleri, bir bariyerle işaretlenecek olan halı sahanın dış kenarında kalacak. Güvenlik nedenleriyle, ebeveynler ve aile üyelerinin öğrencilerle serbestçe karışmasına izin veremeyeceğimizi üzülerek belirtmek isteriz.



Ebeveynler ve aile üyeleri halı sahada kalmalıdır: okul alanının geri kalanına giremezsiniz. Oturma alanı temin edilmeyeceğinden, Lütfen oturacak bir şey getirmekten çekinmeyin. Lütfen herhangi bir içecek, güneş şapkası ve güneş kremi de getirin.

Hangi faaliyetler olacak?

Çocuklar sınıfta öğrendikleri olayların bir atlıkarıncasını takip edecekler. Onlara gün içinde bir ekip verilecektir. Ebeveynler, çocuk(lar)ını etkinlikler etrafında takip edebilecek ve onları neşelendirebileceklerdir.

Tuvaletler olacak mı?

Spor Günü sırasında bir ebeveyn veya aile üyesi tuvalete ihtiyaç duyarsa, Halı Saha'dan Albany Park kapısından çıkmanız ve Ana Ofis'e yürümeniz gerekeceğini lütfen unutmayın. Ne yazık ki, ebeveynler ve aile üyeleri okul sahasında dolaşamayacaklar.

Eğlence dolu bir Spor Günü için mümkün olduğunca çoğunuzu ağırlamayı dört gözle bekliyoruz!
Sevgilerimle, Bay Verrall (Beden eğitimi başkanı)